יש לזכור כי זכות הקניין היא זכות יסוד חוקתית המעוגנת בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, ולכן על המשטרה למהר ולמצות חקירתם של חשדות שהיוו בסיס לפגיעה בזכות הקניין של אדם (וכאן מדובר בהקפאת חשבון ובו מאות אלפי שקלים). מישור ההשוואה הרלבנטי באשר למשך ההחזקה הוא התקופה של 180 יום הקבועה בסעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט-1969 לעומת קרוב לשנתיים תפיסה במקרה שבפני ללא חקירה ממשית של החשדות שהזכרתי לעיל אשר כאמור אינם קשורים כלל לדמיטרי איסקוב (שכאמור לעיל לא הוכח כל קשר שלו לכספים בחשבונות).**

8. לנוכח האמור לעיל אינני מקבל את בקשת המדינה להאריך את משך תפיסת חשבונות הבנק של משיבה 1 ואני מורה על ביטול הקפאת חשבונותיה של משיבה 1.